
R+N+R

Wanastowi Vjecy

Raknrol je zakázanej, v týhle malý republice
Moje láská spí, sto roků, sto dní - hou
Může za to jen pár lidí, prachy maj a nenávidí
Princezna tu spí, sotva vo tom ví - co vo tom ví?
Ajlovjůhoni

Patolízal zkrachovalej, úlisnej a zachovalej
Diktuje ti co se nesmí, bigbigbígbít nenávidí
Hrnečku vař technoprůjem přikazuje
Voči, pusu, dechy, slechy zaplavuje
Řiť proleze nebo prdel nastavuje, vykopej ho, spláchni ho 
- von zase tu je - né - né

Je rok šestadevadesát, za deset let se může stát
Jestli mě takhle budou srát, bigbítovej založim stát
Je rok šestadevadesát, za deset let se může stát
Jestli mě takhle budou srát, bigbítovej založim -
Už se bude psát rok 2006 
je to tady fest, jsem dítě štěstěny - kosti jsou vrženy

Patolízal zkrachovalej, úlisnej a zachovalej
Diktuje ti co se nesmí, bigbigbígbít nenávidí
Hrnečku vař technoprůjem přikazuje
Voči, pusu, dechy, slechy zaplavuje
Řiť proleze nebo prdel nastavuje, vykopej ho, spláchni ho 
- von zase tu je - né - né - né - né - né - né

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

